ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от «_____» __________ 20 ____ г.

   №___________/рд

г. Иркутск

Об исправлении технических ошибок в решении Думы Иркутского района от  28 февраля 2019 года № 58-605/рд  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Иркутского районного муниципального образования»
            В целях исправления технических ошибок (исключения дублирования части территорий, приведение в соответствие их наименований),  допущенных при утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Иркутского районного муниципального образования,  руководствуясь статьями 14, 23, 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1.  Исправить следующие технические  ошибки в Разделе II  Схемы
одномандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Иркутского районного муниципального образования, утвержденной решением Думы Иркутского района от  28 февраля 2019 года № 58-605/рд :
          1)   в подразделе  Одномандатный избирательный округ № 7   слово «Ново- Мельниково» исключить;
          2)  в подразделе  Одномандатный избирательный округ № 12   Смоленское муниципальное образование, часть территории:  слова  «Новая», Весенний»  исключить;  после слов  «ОТ «Иркут» дополнить словами «микрорайон «Весенний».
2. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригинал решения,
указанного в пункте 1 настоящего решения, информацию об  исправлении технических ошибок.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на
 правоотношения, возникшие с 01 марта 2019 года.
          4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте www.irkraion.ru.

          5.    Контроль исполнения  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью (А.Г. Панько).
	Мэр Иркутского района

	       Председатель Думы
       Иркутского района

	                            Л.П. Фролов

	                                    А.А. Менг

№________________/рд

«___» ____________20___г.